

# RoboFit ApS

Menggårdvej 6, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 35 23 74 45

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020

Dirigent:

.....  
Claus Nygaard Jensen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	RoboFit ApS
Adresse, postnr., by	Mengårdvej 6, 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	35 23 74 45
Stiftet	1. maj 2013
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Nygaard Jensen Jesper Kibæk Bo Heltzen Flemming Würtz Andersen Torben Clement
Direktion	Flemming Würtz Andersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge koncepter baseret på robotteknologi til fysisk træning af syge og raske borgere.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 3 for yderligere omtale.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 1.591.300 kr. mod et underskud på 944.541 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 2.190.872 kr.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er bortset fra ovennævnte ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Selskabet har ikke været nævneværdig påvirket af Covid 19.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	602.980	-209.734
4	Personaleomkostninger	-714.467	-602.704
6,7	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.405.407	-51.813
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.516.894	-864.251
	Finansielle omkostninger	-380.973	-346.017
	<b>Resultat før skat</b>	-1.897.867	-1.210.268
5	Skat af årets resultat	306.567	265.727
	<b>Årets resultat</b>	-1.591.300	-944.541
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-1.942.968	2.581.210
	Overført resultat	351.668	-3.525.751
		-1.591.300	-944.541

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.762.815	0
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	3.309.244
		<u>2.762.815</u>	<u>3.309.244</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	60.000
		<u>24.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.786.815</u>	<u>3.369.244</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	54.000
		<u>0</u>	<u>54.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.418	173.740
	Tilgodehavende selskabsskat	302.104	265.727
	Andre tilgodehavender	8.307	56.323
		<u>555.829</u>	<u>495.790</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>258.046</u>	<u>524.671</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>813.875</u>	<u>1.074.461</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.600.690</u>	<u>4.443.705</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Anpartskapital	121.228	121.228
	Reserve for udviklingsomkostninger	638.242	2.581.210
	Overført resultat	-2.950.342	-3.302.010
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.190.872</b>	<b>-599.572</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	3.554.024	3.173.236
		<b>3.554.024</b>	<b>3.173.236</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.893	280.555
	Anden gæld	65.089	41.539
10	Periodeafgrænsningsposter	1.944.556	1.547.947
		<b>2.237.538</b>	<b>1.870.041</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.791.562</b>	<b>5.043.277</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.600.690</b>	<b>4.443.705</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Usikkerhed om indregning og måling
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	121.228	2.581.210	-3.302.010	-599.572
Overført via resultatdisponering	0	-1.942.968	351.668	-1.591.300
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>121.228</b>	<b>638.242</b>	<b>-2.950.342</b>	<b>-2.190.872</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RoboFit ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Offentlige tilskud

Tilskud ydet til køb af udviklingsprojekt indregnes som en periodeafgrænsningspost og indtægtsføres i takt med afskrivningen af det aktiv, som tilskuddet vedrører.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter fra salg af konsulentydelse, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Af- og nedskrivninger

Nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi og nedskrivninger, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 3 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### Egenkapital

#### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

#### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne tilskud til dækning af investeringer. De periodiserede tilskud indregnes i takt med, at der foretages af- og nedskrivninger på de tilskudsberettigede aktiver.

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har for 2019 realiseret et underskud på 1.574 tkr og egenkapitalen er negativ med 2.174 tkr. og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelserne.

Selskabets patent til selskabets produkt har jf. note 11 siden 2019 været anfægtet af 3. mand indtil august 2020, hvor der er indgået forlig herom. Selskabets aktivitet og fremtidig finansiering har været afhængig af udfaldet af denne sag, og selskabets ledelse har primo 2020 valgt at neddrole selskabets aktivitet, indtil der var en afklaring af patentsagen m.v. Selskabets budgetter for 2020 udviser et betydelig underskud, mens selskabets likviditet under givne forudsætning budgetteres at være positiv.

Selskabet er p.t. i proces med at fremskaffe yderligere finansiering og/eller indskud fra ny kapitalejer. Selskabets fortsatte drift er betinget af fremskaffelse ny finansiering/egenkapital til sikring af selskabets fremtidige drift og at selskabets drift gøres overskudsgivende. Opfyldelse af disse betingelser for selskabets fortsatte drift er i sagens natur forbundet med væsentlig usikkerhed. Som følge af ovennævnte forhold er der betydelig usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, og virksomheden vil muligvis være ud af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Ledelsen vurderer, at det er muligt at fremskaffe den nødvendige likviditet via ny lån/egenkapital, så selskabet vil opnå tilstrækkelig kapitalberedskab til driften i det kommende regnskabsår, og på det grundlag er årsregnskabet derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

#### 3 Usikkerhed om indregning og måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

##### Aktiverede udviklingsomkostninger:

Værdien af de aktiverede udviklingsomkostninger beror på den fremtidige indtjening herfra. Det er ledelsens vurdering, på baggrund af foreliggende investeringskalkuler, forventninger til afsætningen mv., at den indregnede værdi som minimum svarer til nutidsværdien af de fremtidige indtægter.

Der er risici og usikkerhed forbundet med de af ledelsens udøvede skøn, idet der ikke er egentlige historiske erfaringer at bygge vurderingerne på, da produktet byder på banebrydende ny teknologi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### Særlige risici

Til selskabets aktiviteter er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er kapitalfremskaffelse som følge af selskabets udviklingsstadiet og nedskrivningstest på udviklingsprojekter under udførelse.

#### Kapitalberedskab

Som det fremgår af regnskabet er selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 negativ med 2.493 tkr.

Selskabet er i al væsentlighed finansieret ved lånefinansiering hos selskabets ejerkreds samt driftsfinansiering fra Innovationsfonden. Der henvises vedrørende usikkerhed om going concern og fremtidig kapitalberedskab til note 2. Som følge af betydelig usikkerhed omkring going concern er der betydelig usikkerhed omkring værdiansættelsen af værdien af de indregnede udviklingsudgifter på 2.763 tkr.

kr.	2019	2018	
<b>4 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	636.923	496.959	
Andre omkostninger til social sikring	5.489	4.881	
Andre personaleomkostninger	72.055	100.864	
	<u>714.467</u>	<u>602.704</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-302.104	-265.727	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.463	0	
	<u>-306.567</u>	<u>-265.727</u>	
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2019	0	9.590.650	9.590.650
Tilgange	0	834.977	834.977
Overført	10.425.627	-10.425.627	0
Kostpris 31. december 2019	<u>10.425.627</u>	<u>0</u>	<u>10.425.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	6.281.406	6.281.406
Afskrivninger	1.381.406	0	1.381.406
Overført	6.281.406	-6.281.406	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>7.662.812</u>	<u>0</u>	<u>7.662.812</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>2.762.815</u>	<u>0</u>	<u>2.762.815</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	90.000
Afgange	-18.000
	<u>72.000</u>
Kostpris 31. december 2019	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	24.000
Afskrivninger	-6.000
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>48.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>24.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>24.000</u></b>

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>8 Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 121.228 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>121.228</u>	<u>121.228</u>
	<u>121.228</u>	<u>121.228</u>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Saldo primo	121.228	121.228	106.667	106.667	106.667
Kapitalforhøjelse	0	0	106.667	106.667	106.667
Kapitalnedsættelse	0	0	11.655	0	0
	<u>121.228</u>	<u>121.228</u>	<u>224.989</u>	<u>213.334</u>	<u>213.334</u>

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 tkr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne tilskud vedrørende aktiverede udviklingsprojekter. De modtagne tilskud periodiseres i takt med afskrivning af udviklingsomkostninger og indtægtføres under regnskabsposten andre driftsindtægter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har været part i retssager omkring selskabets rettighed til dets patent indtil august 2020, hvor der er indgået forlig herom.

#### 12 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

#### 13 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Jesper Heltzen Holding ApS	Tjele
Claus Nygaard Jensen Holding ApS	Aabenraa
Styrelsen for Forskning og Uddannelse	København
Xtel Wireless ApS	Aalborg

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Würtz Andersen

### Direktion

På vegne af: RoboFit ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-897259735124

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-09-16 15:03:18Z

NEM ID 

## Flemming Würtz Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: RoboFit ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-897259735124

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-09-16 15:03:18Z

NEM ID 

## Torben Clement

### Bestyrelse

På vegne af: RoboFit ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-005822963609

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-09-16 15:09:31Z

NEM ID 

## Jesper Kibæk Bo Heltzen

### Bestyrelse

På vegne af: RoboFit ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-934098709904

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-09-16 16:06:19Z

NEM ID 

## Claus Nygaard Jensen

### Dirigent

På vegne af: RoboFit ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446021594580

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-16 20:07:29Z

NEM ID 

## Claus Nygaard Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: RoboFit ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446021594580

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-16 20:07:29Z

NEM ID 

## Claus E. Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-09-16 20:11:18Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>